Warsch^eowia (1476)
 nobilis Mathias de Zalańse recognovit
 se recepisse librum passionale apud
 magnum Mathiam de Susewycz
 archidiaconum poltowien sibi per hono-
 rabilem olim dominum Nicolaum de
Zalańse plebanum in Cechonowo cano-
nium warsch^eowien cum consensu domi-
 norum executorum testamenti prefati
 plebani germani sui [legatum]
 p. t. Kaluse

A.D. 1476. p. 13, 52

Warszawia]

(1476)

In causa discreti Andree vicarii perpetui
 in ~~Warszawia~~ et nobilis Stanislawi de
 Choromany witebrici in Pysky. ~~Et huius~~
~~que cognovimus. Inter indicium et~~
~~depositionibus~~ prefatum Andream in
 debite fraxisse in iudicium predictum
 Stanislawum propter quod ipsum Stanislawum
 ab instancia eiusdem Andree absolvi-
 mus.

A.D. 1476. Ep. 13, 59-59v

^{Kol.}
Warschovia (1476)

→ ecclesia collegiata
Warsz.: ^{testamento Nic. de Zalamea can.}
wars. fundati

Wederhow super Lemicino
dist. Ciom. pro erigendo
altari in

MK 5.182^a

kol. 2

Warszch.

(1476)

MK 9, 66-66v

Zob

Jeziwzany Tarz/Tarz

kol.

Warschonya (1777)

Wederkon super bonis Milonowo in
distr. Warschowien. pro erigendo al-
tari in eccl. collegiata s. Johannis
Baptiste Warschowien. per Petrum Baricka
civem Wars. et Barbaram ux. eius

AK 9, 81 v. - 82

kol.
Warschonia (1777)

Wederkow capituli eccl. s. Johannis
Baptiste Warschouien. super bonis
hereditariis Zalanze in distr.
Warschouien

MKS, 88

kol.

Warsch. (1777)

capitulum ed. col. r. j. Bapt.,

wederhous ~~super~~ super skuly g. warsch.

~~et super zatause g. warsch.~~

WK. 9, 88.

Warscheua (1477)
Honorabiles andreas, albertus, Petrus
Cracoviensky, Stanislaus mansjonarius
in Warscheua constituerunt magnum
Petrum opidano polowien. in suum
procuratorem.
Presentibus andrea opidano warscheu.
et discreto Martino campanatore
mansjonario.

A. D. i. R. F. Ep. 13, 23

-mansjonare.

Warschewa

(1472)

Laboriosi Martinus et Petrus advocatus
in Cymnice recognoverunt dominis
mansionariis in warschewa septuaginta
gr. debitum et duos choros de arena.

A-D; DF. Ep. 13, 83v

Warscheua ~~- mansjonare~~ (1477)

Honorabilis Stanislaus mansjonarius de Warscheua suo et suorum fratrum nominibus proposuit contra honestos Petrum advocatum et Martinum laycos de dysznice pro eo quia apud eos emerunt decimam ibidem in Cyrsanice et pro eadem decima octuaginta gr non solverunt.

A. D. PI. Ep. 13, 83 v

Warschewa

(1477)

In causa honorabilis Pauli canonici
warschewien. dicti Galabyewsky cum
provido Mathia Chropotika, procurator
canonici proposuit contra prefatum
Mathiam pro media tertia sexag.
ratione frumentorum que emit apud
prefatum canonicum olim frater suus
plebanus in Pnyeso cum successit
et testamentaliter legata cum omnis
derelictis tulit.

A.D. P. Ep. 13, 85v

Warschawia

(1477)

† Provicus Mathias Chrapotlika opiclanus
peltowien recognovit debitum honorabilis
Pauli de Solabyce canonici warschawien.
unam sexag.

Presente Johanne ministro ecclesie in
Soporowo. †

A. D. 1477. Ep. 13, 94

1264
(1477) I

Warschovia

Wos Kasimirus dei gracia episcopus floren.
dux Masovie Russie etc. significamus te-
nore ---- quomodo coram nobis venerabiles
et honorabiles Nicolaus de Ulmyschewo
floren. et warschowien. decanus canonicus
cracovien. cancellarius, nicolaus de diaszyno
canonicus warschowien. et in douza plebanus,
Martinus de Colno, Petrus de Ostrooya
plebanus arbitri et amicabiles compositores
inter partes videlicet magnificum Johannem
de dypa castellanum wyzenen, ex una et
honorabilem Andream in Romani plebanum

A. D. P. I. Ep. 13, 1052-106

Nr rejestru

Hasło

arcium baccalarium parti-
 bus ex altera de unanimi
 voluntate et consensu ipso-
 rum per eum assumpti
 in quos ipse partes de alto
 et basso recognoverunt con-
 cordiam in hunc modum
 factam ita videlicet quod
 magnificus Johannes cas-
 tellanus unum mansum
 mesure culmen de bonis
 hereditariis ibidem in Roma-
 ni servis iuxta mansos duos
 (q. d.)

Miejsce przechowania
 źródła

Tytuł źródła

Wassauvia
[E.g.] plebanus iacentes per eum et ⁽¹⁴⁷⁷⁾ predē- 1264 ~~II~~ II
cessores eius possessos cum omni iure
libertatibus que prati area et ortis
ceteri mansi ville predictē ipsi's gau-
dent nihil pro se et suis successori-
bus reservando uno morgo prati
iuxta agros alias dzyali kmetlionum
et penes prediales campos iacente hono-
rabili Andree plebano ecclesie que in Ro-
many dedit. Plebanus in Romany et
sui successores unam missam de assum-
ptionem Beate Virginis Marie semel
in septimanam legere pro salute ipsius
castellani et successorum eius cantare
obligantur. Predictus plebanus Andreas
et ^{Di. PC.} Ep. 13. 105-106 %

Data

in Romani racione clau-
narium eum patrono
predicto complanandari's
ortum dictum Philipows-
ky ipso castellano resign-
navit et de eius posse-
ssione cessit ibidem in
Romany pratum vero
magnum quidem idem
plebanus possedit perpetuo
habebit quod iacet post
molendinum versus Szim-
ky incipiendo a ripa
piscine usque ad rivulum
magnum rivulo excluso
tenendo ad longitudine [c.d.]

Nr zapiszt

Strona

Signatura

Warsawia (1477) 1264
E. p[er] versus meridiem ad sigemum quod ~~est~~ III
vocatur Stoczysko tandem directe
quamdiu valuerit pratum abinde
usque ad granias Wilianowo versus
orientem directe et prout predictum
pratum ex antiquo tenuit.
Quam quidem concordiam confirmavi-
mus anno domini 1476 in opido
Lousa et in curia plebanali.
Presentibus ibidem Junoschka in
Smolodowo, stephano in Drozdowo
plebanis.